
0 

 

 

 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                  смт Слобожанське                                                     № 532 

 

 

Про погодження Порядків надання матеріальної допомоги 

з селищного бюджету деяким категоріям населення 

на період дії воєнного стану в Україні  

 

Керуючись статтею 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 

91 Бюджетного кодексу України, відповідно до частини 1 пункту 2 постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 № 252 “Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану”, враховуючи звернення Слобожанської місцевої комісії з 

питань евакуації, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Погодити Порядок надання матеріальної допомоги або відшкодування фактичних 

витрат з селищного бюджету на поховання військовослужбовців, загиблих під час бойових дій 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України на період воєнного стану 

в Україні (додаток 1), з початком його дії з 01.01.2023. 

2. Погодити Порядок надання одноразової матеріальної допомоги з селищного бюджету 

військовослужбовцям, які приймають участь у забезпеченні оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України з 24.02.2022 або одному з членів їх родин на період воєнного стану (додаток 2), з 

початком його дії з 01.01.2023. 

3. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести 

Порядок надання матеріальної допомоги або відшкодування фактичних витрат з селищного 

бюджету на поховання військовослужбовців, загиблих під час бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України на період воєнного стану в Україні 

та Порядок надання одноразової матеріальної допомоги з селищного бюджету 

військовослужбовцям, які приймають участь у забезпеченні оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України з 24.02.2022 або одному з членів їх родин на період воєнного стану на розгляд 

чергового пленарного засідання депутатів Слобожанської селищної ради. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


